

Antreprenor: I.M. "SALUBR-LEOVA"

Denumirea lucrărilor executate, ORAS

Cod resurse Volumul de lucrări pentru anul 2020

	Cod resurse	Unitate de masura	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale si medicale 22,5%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala
Baza salariului minimal 2800 lei	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Dezapezirea orasului cu unitati mecanice-tractoare	TsD02D1	100m/p	500	55,93	27965,00			27965,00	2796,50	30761,50	1845,69	32607,19	6521,44	39128,63
Curățirea manuală de gheață,zăpadă a trotuarelor	TsH85B	om-ore	180	123,85	22293,00	22293,00	5015,93	27308,93	2730,89	30039,82	1802,39	31842,21	6368,44	38210,65
Transportarea materialului antiderapant cu tractorul	Ts150C	Tone	100	18,40	1840,00		0,00	1840,00	184,00	2024,00	121,44	2145,44	429,09	2574,53
Descărcarea materialului antiderapant manual	TsH223A	m/c	70	9,71	679,70	679,70	152,93	832,63	83,26	915,90	54,95	970,85	194,17	1165,02
Împreștieră materialului antiderapant manual	TsD01D	m/c	70	9,71	679,70	679,70	152,93	832,63	83,26	915,90	54,95	970,85	194,17	1165,02
Împreștieră materialului antiderapant mecanizat	De:5,9 din 14.11.18	m-ora	65	317,18	20616,70			20616,70	2061,67	22678,37	1360,70	24039,07	4807,81	28846,89
Curatarea orasului dupa sarbători naționale, locale	TsH62A	h-om	200	24,43	4886,00	4886,00	1099,35	5985,35	598,54	6583,89	395,03	6978,92	1395,78	8374,70
Curățirea manuală de nămol trotuarelor,intersecții	TsH62A	100m/p	200	31,36	6272,00	6272,00	1411,20	7683,20	768,32	8451,52	507,09	8958,61	1791,72	10750,33
Curățirea canalelor pluviale cu gratii	TsG01A	100m/p	90	25,10	2259,00	2259,00	508,28	2767,28	276,73	3044,00	182,64	3226,64	645,33	3871,97
Degajarea scuarilor de hirtii, sacose,peturi,crengi etc.	TsH83A	100m/p	1800	22,05	39690,00	39690,00	8930,25	48620,25	4862,03	53482,28	3208,94	56691,21	11338,24	68029,45
Întreținerea umelor, curățarea de gunoi manual	TsH73C	100m/p	200	108,20	21640,00	21640,00	4869,00	26509,00	2650,90	29159,90	1749,59	30909,49	6181,90	37091,39
Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH176A	buc	2000	2,03	4060,00	4060,00	913,50	4973,50	497,35	5470,85	328,25	5799,10	1159,82	6958,92
Plantarea manuală a florilor, puieților de copaci	TsH176A	buc	35	31,21	1092,35	1092,35	245,78	1338,13	133,81	1471,94	88,32	1560,26	312,05	1872,31
Udatul florilor, copacilor	TsH82B	om-ore	100	24,43	2443,00	2443,00	549,68	2992,68	299,27	3291,94	197,52	3489,46	697,89	4187,35
măturatul străzilor,trotuarelor manual	De:5,9 din 14.11.18	100m/p	5000	4,67	23350,00	23350,00	5253,75	28603,75	2860,38	31464,13	1887,85	33351,97	6670,39	40022,37
măturatul străzilor mecanizat, cu peria rotativă	TsH82B	100m/p	80	308,09	24647,20			24647,20	2464,72	27111,92	1626,72	28738,64	5747,73	34486,36
Încărcatul manual al deșeurilor rezultat din măturat	sal.min 2800	om-ore	1300	24,43	31759,00	31759,00	7145,78	38904,78	3890,48	42795,25	2567,72	45362,97	9072,59	54435,56
Prăgăit clumbele de flori,gazoanele pe străzi pe lângă bordura	TsH89A	100m/p	350	55,80	19530,00	19530,00	4394,25	23924,25	2392,43	26316,68	1579,00	27895,68	5579,14	33474,81
Costul cu motocoasa în seauari	TsH63A	100m/p	1300	18,28	23764,00	23764,00	5346,90	29110,90	2911,09	32021,99	1921,32	33943,31	6788,66	40731,97
Greblat teritoriul rezultat din prăgăit ,cosit	TsH62A	100m/p	1100	31,37	34507,00	34507,00	7764,08	42271,08	4227,11	46498,18	2789,89	49288,07	9857,61	59145,69
Transportarea pământului la clumbele de flori	De:7,19 din 28.09.07	m/c	50	62,00	3100,00			3100,00	310,00	3410,00	204,60	3614,60	722,92	4337,52
Nivelarea pământului la clumbele de flori	sal.min 2800	om-ore	150	24,43	3664,50	3664,50	824,51	4489,01	448,90	4937,91	296,27	5234,19	1046,84	6281,03
Servicii de autotum	Calc.344din 06.12.16	m-ceas	20	238,47	4769,40			4769,40	476,94	5246,34	314,78	5561,12	1112,22	6673,34
Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	Calc.344din 06.12.16	m-ceas	130	312,12	40575,60			40575,60	4057,56	44633,16	2677,99	47311,15	9462,23	56773,38
Servicii de Greider la lucrari de nivelare	Calc.342	m-ceas	166	577,91	95946,20			95946,20	9594,62	105540,82	6332,45	111873,27	22374,65	134247,93
Întreținerea gunoștei orașenești (cu ajutorul tractorului T-74)	Calc.345din 06.12.16	m-ceas	146	305,06	44538,76			44538,76	4453,88	48992,64	2939,56	51932,19	10386,44	62318,63
TOTAL				506568,11	242569,25	54578,08	561146,19	561146,19	56114,62	617260,81	37035,65	654296,46	130859,29	785155,75

Cod resurse Volumul de lucrări pentru anul 2020

Denumirea lucrărilor executate, CIMITIR

	Cod resurse	Unitate de masura	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale si medicale 22,5%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala
Baza salariului minimal 2800 lei	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Dezapezirea cimitirului cu unitati mecanice-tractoare	TsD02D1	100m/p	19	55,93	1062,67			1062,67		1062,67		1062,67		1062,67
Transportarea pamintului la cimitir	De:7,19 din 28.09.07	m/c	40	62,00	2480,00			2480,00		2480,00		2480,00		2480,00
Curățirea manuală de gheață,zăpadă a trotuarelor	TsH85B	om-ore	10	123,85	1238,50			1238,50		1238,50		1238,50		1238,50
Degajarea scuarilor de hirtii, sacose,peturi,crengi etc.	TsG01A	100m/p	500	22,05	11025,00			11025,00		11025,00		11025,00		11025,00
Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	1004	2,03	2037,17			2037,17		2037,17		2037,17		2037,17
Costul cu motocoasa	TsH63A	100m/p	400	18,28	7312,00			7312,00		7312,00		7312,00		7312,00
Greblat teritoriul rezultat din prăgăit ,cosit	TsH62A	100m/p	100	31,37	3137,00			3137,00		3137,00		3137,00		3137,00
Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	Calc.344din 06.12.16	m-ceas	20	312,12	6242,40			6242,40		6242,40		6242,40		6242,40
Încărcatul manual al deșeurilor rezultat din măturat	sal.min 2800	om-ore	200	24,43	4886,00			4886,00		4886,00		4886,00		4886,00
Transportarea deșeurilor cu unități de tractor, autospeciale	De:5,9 din 14.11.18	m/c	150	308,09	46213,50			46213,50		46213,50		46213,50		46213,50
TOTAL				960,15	85634,24	0,00	0,00	85634,24	0,00	85634,24	0,00	85634,24	0,00	85634,24

Denumirea lucrărilor executate, PARC		Cod resurse		Volumul de lucrări pentru anul 2020												Suma totala
		Cod resurse	Unitate de masura	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale si medicale 22,5%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Baza salariului minimal 2800 lei	Dezapezirea parcului cu unitati mecanice-tractoare	TsD02D1	100m/p	20	55,93	1118,60			1118,60	111,86	1230,46	73,83	1304,29	260,86	1565,15	
	Curățirea manuală de gheață,zăpadă a trotuarelor	TsH8SB	om-ore	40	123,85	4954,00	4954,00	1114,65	6068,65	606,87	6675,52	400,53	7076,05	1415,21	8491,26	
	Degajarea scuarelor de hirtii, sacose,peturi,crengi etc.	TsG01A	100m/p	1000	22,05	22050,00	22050,00	4961,25	27011,25	2701,13	29712,38	1782,74	31495,12	6299,02	37794,14	
	Întreținerea umelor ,curățirea de gunoi manual	TsH83A	100 buc	60	108,20	6492,00	6492,00	1460,70	7952,70	795,27	8747,97	524,88	9272,85	1854,57	11127,42	
	Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	600	2,03	1218,00	1218,00	274,05	1492,05	149,21	1641,26	98,48	1739,73	347,95	2087,68	
	Plantarea manuală a florilor ,puieților de copaci	TsH176A	buc	30	31,21	936,30	936,30	210,67	1146,97	114,70	1261,66	75,70	1337,36	267,47	1604,84	
	Udatul florilor, copăceilor	sal min 2800	om-ore	50	24,43	1221,50	1221,50	274,84	1496,34	149,63	1645,97	98,76	1744,73	348,95	2093,68	
	Măturatul trotuarelor	TsH82B	100m/p	1250	4,67	5837,50	5837,50	1313,44	7150,94	715,09	7866,03	471,96	8337,99	1667,60	10005,59	
	Prășit clumbele de flori,gazonale pe străzi pe lângă bordura	TsH89A	100m/p	20	55,80	1116,00	1116,00	251,10	1367,10	136,71	1503,81	90,23	1594,04	318,81	1912,85	
	Cositul cu motocoasa	TsH63A	100m/p	1200	18,28	21936,00	21936,00	4935,60	26871,60	2687,16	29558,76	1773,53	31332,29	6266,46	37598,74	
	Greblat teritoriul rezultat din prășit ,cosit	TsH62A	100m/p	400	31,37	12548,00	12548,00	2823,30	15371,30	1537,13	16908,43	1014,51	17922,94	3584,59	21507,52	
	Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	Calc. 344din 06.12.16	m-ceas	10	312,12	3121,20			3121,20	312,12	3433,32	206,00	3639,32	727,86	4367,18	
	Transportarea deșeurilor cu unități de tractor, autospeciale	De.5.9 din 14.11.18	m/c	50	308,09	15404,50			15404,50	1540,45	16944,95	1016,70	17961,65	3592,33	21553,98	
	TOTAL						97953,60	78309,30	17619,59	115573,19	11557,32	127130,51	7627,83	134758,34	26951,67	161710,01
	TOTAL-general						690155,95	320878,55	72197,67	762353,62	67671,94	830025,56	44663,48	874689,04	157810,96	1032500,00

Mișelea Iurie, Manager-șef I.M. "SALUBR-LEOVA"

Aprobat:

Alexandru Bujorean, Primarul or. Leova

Vice-Primar Oleg Crețu

Inginer Zmeu Ion

